
OBJEDNÁVKA č. CES

Střední škola gastronomie

sídlo: sídlo:

DPH

147 535. Kč

Bez DPH Kč

21

3.

Stránka 1 z 2

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA 
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor školství, mládeže a sponu

U krbu 521/45, Malešice, 108 00
Praha 10

■wiííiiiiiibih
MHMPP09JQ0XW

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnSni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury)

2.

a nabídky, která tvoří

Číslo VZ (kontrolni/systémové)'.

Dodavatel:

OBJ/SML/61 /05/00048/2023
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona t 134/2016 SbM o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zuení. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zaklada dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

I Datum vyslaveni: | ~~

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Lenkou 
Němcovou, 
ředitelkou odboru školství, mládeže 
a sportu MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581 D|Č:: CZ00<>fi4^l

Název zakázky: Objednávka zajištění pohoštění pro slavnostní zahájení veletrhu vzdělávání 
___ ___ Schola Pragensis 2023

bankovním převodem na to, Dod^,elópecifiko^„7ďa^m^^u^;u^"'“U“'“MU,,’aUhraK''a 

KSXíí“ve smyslu Iákon“c-235/2004 Sb-0 dani 2 pHd‘"é
Vyslavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmí! a číslo objednávkv. místo a termín plnční včetnč 
ftto^apod ) Predmí,° P'není (n>alariil, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 

4‘ y ,P.řlaa,dŽ' “ fak,ura "ebud,! obsahov” náležitosti uvedené v tělo objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vratu Dodavateli k opravč/doplnční. V lakovém případe se přeruší plynutí lhůtv splatnosti a nová 
Ihula splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Předmět plnění: Objednávka zajištění pohoštění dle specifikace zadavatele 
přílohu této objednávky.

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cenaje maximální a nepřekročiielná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvisloni s realizací předmětu plněni)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 23. II. 2023
Místo plnění: Praha



2.

3.

6,

V Praze dne:

Za Objednatele:
1

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor školství, mládeže a sportu

Mgr. Lenka Němcová 
ředitelka odboru Školství, mládeže a sportu

r. Kateřina Mrvová 
ředitelka

Střední škola gastronomie
U Krbu 521/45,10ti 00 Praha 10 

lů: 41190726

I dávní město Praha 
Magistrát lil. m. Prahy 
CMl:- -L’./ 5

4.
5.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: /C // fa? > li

1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle teto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v léto objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele dn 5 dnů od jejího doručení.

strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselně označení teto objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní stranv prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. , . „
Smluvní strany léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovaným1, 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpozdéji do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tuto nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluvní sankce: 



400
100

Coffe Break - Schola Pragensis
Dne: 23. 11. 2023
Čas: oběd
UOV: Eva Fischerové, Metelka Dušan

20 kg
200 ks
200 ks
10 kg
15 kg
300ks

9000,-
7000,-
4000.-
600,-
1500,-
1000,-
23 100'

15000,-_____
2500,-_____
17500,-
8000,-_____
101 923,-
45 612,- 
147535,- KČ.

Nápoje
Bohemia Sekt Brut (demi sec) 
Voda perlivá 21_________________~
Coca Cola________________
Voda ochucená (máta, okurka, limeta) 
Juice jablko, pomeranč
Víno bílé 0,75 ~
Víno červené 0,75
Káva rozpustná + zrnková, cukr, mléko, umělé sladidlo 
Čaj (černý, zelený, ovocný), cukr, med, citrón 
CELKEM_________
Studená kuchyně ~
Sushi Maki
Mozzarella špízky ~
Uzený losos

s_e_sušenou šunkou a melounem
Mini hamburger s uzeným tofu a rukolou 
Salát z červené řepy s kozím sýrem
Smažené řízky mini (kuřecí, vepřové) ~ 
Bramborový salát
Zeleninový salát s olivami
Salát Tabouleh
Celkem
Teplá kuchyně 
Šunka na kosti, hořčice, křen 
Teriyaki losos_______
Kuře Yakitori ” ~
Rýže
Grilovaná zelenina 
Pečivo, chléb
Celkem
Cukrárna
Variace minidezertů
Jablečný závin____
Celkem_
Pomocný materiál
CELKEM_______ '
Zapůjčení inventáře a mobiliáře
Cena celkem

počet ks/kg
300 ks
100 ks

3 kg
100 ks
100 ks

10 kg
20 kg
20 kg____ '
20 kg

5 kg

cena celkem
5 140,- 
1101,-
982,-

1 500,-
3 500,-
5 160,-
3 440,-
2 200,- 
1500,-
24 523,- 
cena celkem 
6000,- 
1500,- 
4500,- .....
3000,- 
2500,- 
1800,- ___
5000,L_____ ’
1500,- 
2000,- ____
1000,-
28 800,-




